

**SOMMERSOL,
SHOP, SPIS, SNAK
OG SLAP AF**

**VÆRLØSE
BYMIDTE
HER MØDES VI**

**TIL
HYGGE!**

Nu er der fundet ny forpagter til caféen i Farum Kulturhus

Det går stærkt for 28-årige Anaïs Drouhait, der nu overtager forpagtningen af sin anden café på blot et år

Furesø - 18. juni 2021 kl. 18:45
Af Louise Mørch Vilster
Kontakt redaktionen

Den nye forpagter af caféen i Farum Kulturhus er nu fundet. Det bliver 28-



SEAT GROME AUTOMOBILER APS
Er din SEAT forårsklar?
Forårstjek
299 kr.
(garanteret maks. pris)
Book nu · KLIK HER
Følg os på facebook 

årige Anaïs Drouhait, der i forvejen driver caféen i Farum Svømmehal, som hun overtog sidste sommer.

Anaïs Drouhait kom til Danmark fra Belgien for seks år siden som universitetsstuderende. Siden er det blevet til en kæreste, en bolig i Farum, en café, et cateringfirma og nu altså også en forpagtning af caféen i Farum Kulturhus, som

hun overtager den 1. august. Den kommer til at hedde Anaïs Kulturcafé.

"Kommunen kontaktede mig og spurgte, om jeg var interesseret. Jeg tænkte lidt over det, men synes, at det er en god mulighed, da jeg allerede driver caféen i svømmehallen, og det går godt," fortæller hun til Furesø Avis.

Fællesspisning

Faktisk var caféen i kulturhuset en af de første hun besøgte, efter at være flyttet til Farum. Og allerede dengang havde hun et godt øje til den.

"Jeg tænkte, at den ville jeg gerne selv drive, da den er virkelig hyggelig. Jeg kan også godt lide den kulturelle del, og der er altid en god stemning," mener hun.

Den nuværende forpagter af caféen er Caroline Lanner, der lukker caféen Frk. Fryd den 26. juni. Hun har især fået sat gang i fællesspisninger, koncerter og andre arrangementer i tilknytning til caféen. Hun måtte dog kaste håndklædet i ringet efter et svært år med corona-nedlukning, og hun nåede kun at have caféen åbent i et par uger, før den første nedlukning ramte.

Andre retter

Anaïs Drouhait fortæller, at hun vil fortsætte med fællesspisningerne om tirsdagen og med livemusik hver lørdag i forbindelse med brunch.

"Det bliver de to faste aktiviteter, og så kan vi bagefter lave flere. Men i starten vil jeg fokusere på maden, som er min stærke side, og kulturhuset vil hjælpe med at arrangere events," siger hun.

Retterne i caféen kommer til at adskille sig fra menuen i svømmehallen, og bliver i stedet frokostretter som smørrebrød, sydamerikanske empanadas, panini og kager. Det vil også være fra køkkenet i kulturhuset, at hun primært vil drive sin cateringvirksomhed.

Bliver i Farum nu

Anaïs Drouhait har med forpagtningen i Farum Svømmehal fået erfaring med at drive café, og derfor skræmmer det hende ikke at overtage endnu en. Det bliver hendes tre deltidsmedarbejdere i caféen i svømmehallen, som gæsterne også vil møde i kulturhuset.



Caféen i kulturhuset kommer til at hedde Anaïs Kulturcafé. Pressefoto

"Jeg har kunne få det til at fungere økonomisk i svømmehallen, og det er gået bedre end forventet på trods af coronakrisen og nedlukning. Jeg var mere stresset, da jeg overtog min første café, men nu har jeg erfaring med det, og jeg ved, hvad jeg skal klare inden åbningen. Jeg kan godt lide udfordringer, og derfor er jeg mere spændt," siger hun.

Nu hvor hun er godt etableret i Farum går tankerne også i retning af huskøb med kæresten.

"Nu er det helt sikkert, at vi bliver," siger hun.

Leder af kulturområdet, Berit Elmark, håber, at der vil blive taget godt imod af den nye forpagter.

"Vi glæder os meget til at byde Anaïs velkommen i Farum Kulturhus. Caféen er hjertet i huset og så vigtig for både alle vores gæster og vores arrangementer, så vi er glade for, at alt er faldet på plads, og håber at alle vil tage rigtig godt imod Anaïs," siger hun.

Alle er velkomne til åbningsreceptionen den 9. august kl. 16-18, hvor der også vil være smagsprøver på caféens retter.

ANDRE LÆSER OGSÅ

ANNONCE

Ny opgørelse: Egedals skolebørn har klaret sig godt under coronaen

Skoleåret 2019/20 var på mange måder et særligt år grundet covid-19-pandemiens begyndelse i foråret...

To to

To 1 blev over For

61-årig dræbt: Nye oplysninger om dødsulykken

Nordsjællands Politi er kommet med nye oplysninger om den alvorlige trafikulykke på...

Høj musik i sommernatten

Natten til søndag blev Nordsjællands Politi også kimet ned med anmeldelser om »musik til ulempe«...

Tjek dette tv med Infinity-skærm, stort set ingen ramme

ANNONCE

Student på rekordtid: 16 år og klar til universitetet

I år skulle Neo Strecker egentlig have afsluttet sin 9. klasse og kastet med karameller i...

Ny ak

Nav Gen velk

Greta er utilfreds med græsslåningen: Det er ikke til at leve med

Grønnehegn er en lille stikvej i det centrale Lillerød med 18 ældreboliger på. De ligger tæt på...

Har du vintage tøj- og tasker i gemmerne?

Lad andre få glæde af det ved at sælge på auktion. Få en gratis onlinevurdering i dag

Politi med nyt om årsag til voldsom villabrand

En 40-årig mand er nu blevet sigtet for overtrædelse af beredskabslovgivningen. Det sker i kølvandet...

STROSSLE